Instituto Electoral del Estado de México
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

(Miles de Pesos)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

Entidades Facaestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros
Instituciones Publicas de Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con

Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participacion Estatal

Mayoritaria

£ntidades Paraestatales Empresanales Financieras Monetanas con

Participacion Estatal Mayoritaria
Entidades Paraestatales Emp Financieras No Monetarias con

Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con Participacion Estatal Mayoritaria

1,700,512.9]

971,179.7

2,671.692.5

2,466,341.4

1,395,694 .4

205,351.1

Total del Gasto

1,700,512.9

971,179.7

2,671,692.5

2,466,341.4

1,395,694.4

205,351.1
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