

Instituto Electoral del Estado de México
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Miles de Pesos)

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros Instituciones Públicas de Seguridad Social			-			-
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participación Estatal Mayoritaria	1,700,512.9	971,179.7	2,671,692.5	2,466,341.4	1,395,694.4	205,351.1
Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participación Estatal Mayoritaria			-			-
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria			-			-
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria			-			-
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal Mayoritaria			-			-
Total del Gasto	1,700,512.9	971,179.7	2,671,692.5	2,466,341.4	1,395,694.4	205,351.1

ELABORÓ

PCPyAP MIGUEL ANGEL FERNANDEZ REBOLLAR
EFE DEL DEPARTAMENTO DE CONTROL PRESUPUESTAL

EL REVISÓ

L.C.Y.M.GP. GERARDO ERIK PEREA GÓMEZ
SUBDIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS

AUTORIZÓ

LIC EFRAÍN GARCÍA NEVES
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN